


Nasaďte roboty



200%
Zvyšte produktivitu
vychystávání

50%
Zkrácení doby
přípravy zboží

40 - 80%
Redukce podílu
lidské práce



Zkracují prostoje a zrychlují přepravu ve
skladu

Šetří personální náklady, převáží zboží bez
obsluhy

Nasazení je možné bez úprav prostor skladu
nebo provozu

Hlavní výhodou AMR je transport materiálu
a zboží bez dohledu obsluhy. Robot převeze
zásilku ze skladu domísta určení, ať to bude
expedice nebo vychystávací stanice. Čím více
vykonaných operací, tím rychlejší návratnost
investice.

Robot přijede namísto nakládky, nechá se naložit
nebo sám převezme náklad (regál, přepravka) a
přesune se kdalší nakládce nebo kexpedici. Sám
si najde nejkratší cestu a vyhne se překážkám i
lidem. Robot pracuje až 9 hodin bez přestávky.
Robot se sám odjíždí nabíjet.

Autonomní roboti

Jak to funguje?1





Automatizují převoz amanipulaci s paletami

Díky soustavě senzorů je manipulace velmi
přesná, poradí si snepřesně umístěnými
paletami

Potřebují menší manipulační prostor než
vysokozdvižný vozík

Robot pro transport palet nahrazuje skladníka
sještěrkou nebo s paletovým vozíkem. Běžně
zvládá europaletu, uveze i paletu do rozměru
1,2 x 1m a různé přepravní boxy do hmotnosti
1300 kg. Vše zvedne až do výšky 1,2 m a přesně
usadí díky sofistikovanému polohovacímu
systému.

Není nutné řešit stavební úpravy, robot se
přizpůsobí stávajícímu skladu a provozu.
Bezpečně funguje vběžném provozu se skladníky,
ještěrkami i s dalšími roboty.

Roboti pro transport
palet

Jak to funguje?
2





Redukují množství rutinní práce lidí

Eliminují veškeré chyby třídění zásilek

Zásadně zvyšují produktivitu vychystávání

Třídicí roboti umí fyzicky roztřídit produkty nebo
balíčky podle zadaných parametrů a vytvořit
z jednotlivých položek ucelenou dodávku nebo
naopak z hromadné dodávky vytřídit
jednotlivé položky.

Robot čeká vmístě nakládky na balíček a
informaci, kam homá odvést. Po naskenování
čárového neboQR kódu a naložení balíčku se
robot vydává namísto, kde balíček vyloží a vrátí
se k místu nakládky pro další.

Třídicí roboti

Jak to funguje?3





Minimalizuje dobu pro vyskladnění

Optimalizovaný pro vychystávací stanice

Vysoce výkonné řešení pro skladování
a vychystávání

Celý proces skladování se obejde bez lidské
obsluhy. Systém umí automaticky zaskladňovat
a vyskladňovat zboží v přepravkách, boxech
nebo kartonech namísta v regálech. Regály mají
konstrukci uzpůsobenou pohybu robotů mezi
jednotlivými pozicemi.

Roboti se pohybují v jednom patře a dopravují
zboží kvýtahům. Ty jej následně přesunují
vertikálně mezi jednotlivými skladovými patry a
dopravují přepravky na ruční nebo robotické
vychystávací stanice.

Plně automatizovaný
sklad

Jak to funguje?4





Optimalizuje procesy na základě aktuálních
informací

Vyhodnocuje všechny informace nezávisle
na dalších systémech

Propojuje různé automatizační technologie

Warehouse Execution System ovládá
automatizaci a roboty ve skladu na základě
informací z ERP aWMS. Díky tomu nemusíte
měnit své stávající ERP aWMS. Navíc umí
propojit i další různé systémy pro automatizaci
a robotizaci, které jsou ve skladu použity. Provoz
optimalizuje tak, aby byla zajištěnamaximální
produktivita skladu.

Díky vlastnímu vývoji můžeme v systému
realizovat i velmi specifické požadavky
zákazníka.

WES

Jak to funguje?5





Partneři

VÍCEO ROBOTECHNAWWW.SLUNOROBOTICS.EU



Kontakt

BUSINESSMANAGER

jgorzolka@sluno.cz
+420 775 442 844

HEADOF ROBOTICS DEPARTMENT

rtvardek@sluno.cz
+420 605 200 822

Jan GorzolkaRadim Tvardek



U& SLUNOa.s.
www.slunorobotics.eu | robotics@sluno.cz | +420 596 134 157


